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KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL
Az adatszolgáltatás a statisztikáról
szóló 1993. évi XLVI. törvény (Stt.)

8. § (2) bekezdése alapján kötelező.

JELENTÉS A TELEPÜLÉSTISZTASÁGI TEVÉKENYSÉGRŐL

2013

Adatszolgáltatók: a településtisztasági tevékenységet végző
vállalkozások

Az adatszolgáltatás statisztikai célra történik.
Az adatszolgáltatás megtagadása, valótlan adatok közlése,

valamint a késedelmes adatszolgáltatás közigazgatási
hatósági, szabálysértési eljárást von maga után.

Az adatszolgáltatás a Stt. felhatalmazása alapján kiadott Országos Statisztikai Adatgyűjtési Programról szóló Korm. rendelet
alapján történik, figyelemmel a 91/271/EGK irányelvre.

Törzsszám: 13100887 Statisztikai főtevékenység: 3600 Megye: 04

Neve: ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű- szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Címe: 5600 Békéscsaba,Dobozi út 5.

Beérkezési határidő: 2014.02.25

Beküldés módja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztül http://elektra.ksh.hu

Kapcsolat: KSH Debreceni  főosztály

KSH-ELEKTRA ügyfélszolgálat telefonszáma: 80/200-766
elérése a
honlapon: http://elektra.ksh.hu

A kérdőívet jóváhagyó vezető adatai

A kitöltő adatai

Megjegyzés

A kérdőív kitöltésére fordított idő: perc

Nyilvántartási szám:

1723

neve beosztása telefonszáma faxszáma e-mail címe

neve telefonszáma faxszáma e-mail címe



1. TELEPÜLÉSI  FOLYÉKONY  HULLADÉKOK  GYŰJTÉSE

Település-
azonosító Településnév

Üzemi
szennyvíz-

tisztítók
iszap-

tárolóiból

Közüzemi
szennyvíz-

tisztítók
iszap-

tárolóiból

Csatorna-
tisztításból

Elszállított folyékony települési hulladék, m3
a b e f g h

Lakossági
tárolókból

Közületi és
egyéb

tárolókból

dc

Összesen

2959 Almáskamarás 12 12

1810 Battonya 21 21

0976 Békés 635 635

1520 Békéscsaba 2 161 32 216 2 343 4 752

0268 Békésszentandrás 12 12

2481 Dévaványa 36 96 132

1225 Füzesgyarmat 150 39 189

3345 Gyomaendrőd 36 84 120

0831 Hódmezővásárhely 419 419

0346 Kétegyháza 797 4 801

1161 Körösladány 1 430 158 1 588

1290 Köröstarcsa 5 90 181 276

1604 Kunágota 72 5 77

1962 Mezőberény 44 408 292 744

1187 Mezőhegyes 198 198

2155 Mindszent 36 36

2306 Orosháza 242 242

2856 Sarkad 152 152

3132 Szabadkígyós 6 6

2387 Szarvas 48 47 95

2188 Szeghalom 126 126

1643 Tótkomlós 23 23

2953 Vésztő 90 65 155

9999 Összesen: 2 161 81 3 385 5 184 10 811
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2. A TELEPÜLÉSI FOLYÉKONY HULLADÉKOK ELHELYEZÉSE, ÁRTALMATLANÍTÁSA

Település-
azonosító

Településnév az
ártalmatlanítás helye szerint

Szennyvíz-
tisztító-
telepen kívüli
közcélú
ártalmatlanító
telepen

Mező- és
erdőgazdasági
hasznosító, ill.

elhelyező
telepen

Egyéb
módon

Ártalmatlanított folyékony települési hulladék, m3
a b e f g h

Szennyvíz-
tisztító-
telepen

Közcsatorna
kijelölt

aknájában

dc

Összesen

1810 Battonya 45 45

0976 Békés 635 635

1520 Békéscsaba 7 078 7 078

2481 Dévaványa 96 96

1225 Füzesgyarmat 39 39

3345 Gyomaendrőd 120 120

0831 Hódmezővásárhely 419 419

0346 Kétegyháza 4 4

1161 Körösladány 173 173

1290 Köröstarcsa 204 204

1604 Kunágota 5 5

1962 Mezőberény 744 744

1187 Mezőhegyes 198 198

2155 Mindszent 36 36

0824 Nagyszénás 24 24

2306 Orosháza 242 242

2856 Sarkad 152 152

2387 Szarvas 143 143

2188 Szeghalom 366 366

1643 Tótkomlós 23 23

2953 Vésztő 65 65

9999 Összesen: 10 811 10 811
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